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Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, 

że od Wykonawców wpłynęły zapytanie dotyczące postępowania  

prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności na zadanie pn.:  

„Rozbudowa systemu ciepłowniczego Szczecińskiej Energetyki 

Cieplnej  Sp. z o.o. od ul. Floriana Krygiera do osiedli  

mieszkaniowych zlokalizowanych w Warzymicach – Etap IV  

Przyłączenie do sieci ciepłowniczej obiektów Wspólnoty  

Mieszkaniowej przy ulicy Irysowej 1A-3B w Warzymicach.” 

 

Pytanie 1: 

Po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową Wykonawca rozeznał się 

z dostępnością materiałów do wykonania zadania. 

 Najdłużej czeka się na wymienniki. Termin wykonania węzłów jest 

zależny od dostawy wymiennika. 

 Producenci: 

1. Alfa Laval CB 210-60 AH, CB 110-100 M czas dostawy od daty za-

mówienia 100 dni roboczych (20 tygodni) 

2. SeCesPol LC 170-200, LC 110-180 czas dostawy 7 tygodni 

Czas wykonania węzła dwa tygodnie 

 Termin podpisania umowy Zamawiający przewiduje na początku 

maja 2023 a termin zakończenia wykonania węzłów 30.06.2023 

 Wykonawca zamawia materiał po podpisaniu umowy. 

Czy jest możliwość przesunięcia terminu wykonania ze względu na dostęp-

ność wymienników? 
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Odpowiedź : 

Zamawiający informuje, iż że w jego opinii nie ma konieczności wydłużenia 

terminu realizacji Przedmiotu Zamówienia. Przywołani w piśmie producenci 

wymienników nie są jedynymi, którzy mogą dostarczyć urządzenia  

o zadanych przez Zamawiającego parametrach. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający posiada na stanie magazynowym takie wymienniki, 

mogą być z demontażu i czy jest możliwość pożyczenia Wykonawcy w celu 

utrzymania terminu wykonania węzłów na 30.06.2023. 

Odpowiedź : 

Zamawiający informuje, iż „Zamawiający informuje, że nie posiada na sta-

nie magazynowym wymienników, będących w zakresie dostaw po stronie 

Wykonawcy w ramach przedmiotowego przetargu. Ponadto Zamawiający 

informuje, że zgodnie z wytycznymi przetargu dostarczone przez Wyko-

nawcę urządzenia muszą być nowe. 

 

 


